
ZARZĄDZENIE NR 118/18
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 roku 
poz. 994 z późn. zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku 
poz. 2077 z późn. zmianami) oraz § 8 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/351/17 Rady Gminy Miękinia z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Miękinia na rok 2018;Wójt Gminy Miękinia zarządza, co 
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 19 700,00 zł

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 19 700,00 zł

§ 3. 1. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi: 

- dochody 90 618 955,84 zł

--w tym: bieżące 69 207 131,09 zł

– majątkowe 21 411 824,75 zł

- wydatki 107 118 563,42 zł

--w tym: bieżące 63 511 721,14 zł

– majątkowe 43606842,28 zł.

2. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miękinia .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2018 roku.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: DC0B36C7-E571-4010-B3D4-11AC29AEF1DF. Podpisany Strona 1



Id: DC0B36C7-E571-4010-B3D4-11AC29AEF1DF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 118/18
Wójta Gminy Miękinia

z dnia 12 września 2018 roku

Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 1 / Strona 1 z 1

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota w zł

Ogółem zwiększenia wydatków 19 700,00

750 Administracja publiczna 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 700,00

80101 Szkoły podstawowe 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

80104 Przedszkola 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Ogółem zmniejszenia wydatków 19 700,00

750 Administracja publiczna 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 700,00

80101 Szkoły podstawowe 9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

80110 Gimnazja 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Id: DC0B36C7-E571-4010-B3D4-11AC29AEF1DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy w kwocie 19.700,00 zł. są
wynikiem przesunięć kwot planu wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach
działów klasyfikacji budżetowej zadań realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.

Id: DC0B36C7-E571-4010-B3D4-11AC29AEF1DF. Podpisany Strona 1




